第６回「山口県立大学高大連携の推進強化

に関する検討協議会」の開催について

このことについて、次のとおり開催しますので、お知らせします。

開催日程

【日時】１月２２日（水）１０:００～１２:００

【場所】山口県立大学 北キャンパス ５号館１階Ｅ１０４

議題等（予定）

  ➀附属高校の教育内容等について（報告）

  ➁高大連携の推進強化について

  ➂「やまぐち未来デザインプロジェクト発表会※」視察

※本学の学生・教員が全学科混成チームで、「人口減少社会をどうデザインするの

か」をテーマに、地域社会を変革するためのアイデアを創出する取組。今年度

は、大学生の発表に加えて、県立周防大島高校の取組を発表。

お問い合せ先

〒753-8502 山口市桜畠６丁目２－１

 将来構想推進局 高大連携推進室 大川・原

   TEL：083-929-6513 FAX：083-929-6515

   Email：koudairenkei@yp4.yamaguchi-pu.ac.jp

News  Release 2025. 1.16

公式マスコットキャラクター

「わいぴよ」

法人経営部 事業管理・経営企画部門

担当：神本（じんもと）【大学広報担当】

TEL：083-929-6604 FAX：083-929-6631

Email：ypu-koho2@yp4.yamaguchi-pu.ac.jp